
                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

Resolución de Alcaldía aprobación de pago facturas 19-11-2018
Procedimiento: Aprobación de facturas
Fecha inicio: 19-11-2018

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que con fecha 19 de Noviembre de 2018, mediante providencia de Alcaldía se inició expediente  de aprobación del gasto.

Examinada la documentación que lo acompaña, visto el informe de Secretaría, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.f) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar el gasto de la relación de facturas que siguiente: 

Nº Orden Nº Factura Fecha                                                               Empresa Cif Importe
1 68 30/11/2018 TRANSPORTES JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 6.976,86 €
2 67 26/11/2018 TRANSPORTES JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 5.130,88 €
3 69 30/10/2018 TRANSPORTES JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 638,28 €
4 19 16/10/2018 FRANCISCO ORTIGOSA MORENO 52586689H 43.467,65 €
5 1911018 24/10/2018 DEUTSCH QUALITAT INNOVATIONEN S.L. B87519997 1.197,90 €
6 TA-016/2018 19/10/2018 INICIATIVAS Y DESARROLLO RURAL S.L. B19661255 1.331,00 €
7 96 19/10/2018 PAVIMENTOS PAVIGRAMA S.L. B18826826 7.695,60 €
8 B-180047 19/10/2018 DFSK MALAGA S.L. B93349926 526,35 €
9 1818428 11/11/2018 ALMACENES LA LONJA PAPELERIA Y LIBRERÍA S.L. B93587897 6,90 €
10 C480291 30/09/2018 GRUPO EQS SOLUTIONS S.L. B87241832 1800,48 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135

VI
C

EN
TE

 C
AM

PO
S 

G
O

N
ZA

LE
Z 

(1
 d

e 
1)

Al
ca

ld
e

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 2
0/

11
/2

01
8

H
AS

H
: 2

56
7f

62
b7

e0
02

c4
d9

51
ba

42
5c

bd
95

04
e



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

11 FE180176 29/09/2018 HORMIGONES AXARQUIA S.L. B929832326 8.330,85 €
12 842150854 06/10/2018 RICOH ESPAÑA S.L.U. B82080177 404,19 €
13 A2018/704 26/10/2018 ASESORIA DE EMPRESAS MADRID GOMEZ S.L. B29716800 302,50 €
14 6918 31/10/2018 FRANCISCO CRIADO RODRIGUEZ 03849474X 8.983,14 €
15 1811C0178669 01/11/2018 SECURITAS DIRECT ESPAÑA SAU A26106013 54,38 €
16 1271-18 02/11/2018 DIGITAL SUR S.C.A. F92437102 77,50 €
17 A2018/A/20180715 02/11/2018 TURISMO Y PLANIFICACION COSTA DEL SOL SLU B93308153 350,00 €
18 A2018/A/20180716 02/11/2018 TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL SLU B93308153 950,00 €
19 A2018/A/20180717 02/11/2018 TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL SLU B93308153 1.200,00 €
20 A2018/A/20180718 02/11/2018 TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL SLU B93308153 1.500,00 €
21 ISC/37011515 02/11/2018 TYCO INTEGRATED SECURITY S.L. B82115577 44,04 €
22 18041804331107 01/11/2018 ORONA S.COOP. F20025318 100,41 €
23 1820009 05/11/2018 ALMACENES LA LONJA PAPELERIA Y LIBRERÍA S.L. B93587897 69,47 €
24 18-664 29/10/2018 FEDERACIÓN ANDALUZA DE ATLETISMO Q6855015A 161,60 €
25 2018110202621 02/11/2018 FENIE ENERGIA S.A. A85908036 208,11 €
26 FE180187 31/10/2018 HORMIGONES AXARQUIA S.L. B29832326 5619,24 €
27 842198464 06/11/2018 RICOH ESPAÑA S.L.U. B82080177 404,19 €
28 9001827665 01/11/2018 THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U. B46001897 309,51 €
29 525 08/11/2018 JOSE MANUEL MUÑOZ MARTIN 52583673S 2.357,08 €
30 527 12/11/2018 JOSE MANUEL MUÑOZ MARTIN 52583673S 810,70 €
31 8807345 27/09/2018 FEMACON ALQUILERES S.L. B29794526 181,50 €
32 01-0772 11/10/2018 GRUPO LABSUR AXARQUIA S.C.A. F92425628 1.076,90 €
33 44 04/10/2018 PANSECO CARPINTEROS S.L. B92608546 738,10 €
34 4 04/10/2018 MIGUEL ANGEL CAMACHO LUQUE 52584349R 692,19 €
35 28-K8M0-359441 01/11/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A. A78923125 12,10 €
36 28-K8U1-036633 01/11/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.L. A78923125 52,24 €
37 TA60G0216717 01/11/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 876,54 €
38 60J8RR015208 31/10/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 102,93 €
39 S1M801N0861056 15/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 141,79 €
40 S1M801N0860882 15/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 44,84 €
41 S1M801N0854423 07/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 10,31 €
42 S1M801N0861067 15/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 139,57 €
43 S1M801N0914817 02/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 67,09 €
44 S1M801N0892987 24/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 63,40 €
45 S1M801N0911306 30/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 10,77 €
46 S1M801N0858660 11/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 37,28 €
47 S1M801N0862939 15/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 71,61 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

48 S1M801N0857787 08/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 322,26 €
49 S1M801N0883461 19/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 37,32 €
50 S1M801N0759629 07/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 113,59 €
51 S1M801N0760956 07/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 71,21 €
52 S1M809N0011790 28/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 208,11 €
53 S1M801N0811889 28/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 149,25 €
54 S1M801N0761028 10/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 684,09 €
55 S1M801N0818972 01/10/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 20,35 €
56 S1M801N0811843 28/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 98,54 €
57 S1M801N0765137 10/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 32,75 €
58 S1M801N0764277 10/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 44,71 €
59 S1M801N0760417 07/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 24,99 €
60 S1M801N0767847 11/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 401,96 €
61 S1M801N0763687 10/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 293,24 €
62 S1M801N0759661 07/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U B82846825 96,26 €
63 S1M801N0763696 10/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 9,43 €
64 P1M801N1266614 07/09/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 42,58 €
65 P1M801N1354719 28/09/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 34,46 €
66 P1M801N1363624 01/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 62,85 €
67 P1M801N1362043 01/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 80,11 €
68 P1M801N1274405 10/09/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 252,26 €
69 P1M801N1266632 07/09/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 78,19 €
70 P1M801N1266631 07/09/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 293,24 €
71 P1M801N1470948 19/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 20,84 €
72 P1M801N1440633 11/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 83,45 €
73 P1M801N1508750 29/10/2018 ENDESA EBERGIA S.A.U. A81948077 30,88 €
74 P1M801N1470947 19/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 35,84 €
75 P1M801N1503174 26/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 95,36 €
76 P1M801N1471908 19/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 13,88 €
77 P1M801N1440632 11/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 255,55 €
78 P1M801N1455820 16/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 34,79 €
79 P1M801N1447822 15/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 103,41 €
80 P1M801N1440634 11/10/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 110,33 €
81 P1M801N1523816 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 2795,37 €
82 P1M801N1521077 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 196,75 €
83 P1M801N1520508 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 390,70 €
84 P1M801N1520866 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 376,02 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

85 P1M801N1520885 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 247,53 €
86 P1M801N1520865 02/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 489,23 €
87 4 02/08/2018 AURELIA PEREZ MILLON 74813526T 34,90 €
88 1490 11/10/2018 NEUMATICOS J. MARTIN E HIJOS S.L. B92733351 27,83 €
89 177/2018 31/10/2018 JESÚS D. GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 77473108T 530 €
90 422 06/09/2018 Mª REMEDIOS MOYANO RAMIREZ 52584180Q 604,89 €
91 432 15/10/2018 Mª REMEDIOS MOYANO RAMIREZ 52584180Q 155,48 €
92 3 03/10/2018 GUADALUPE SANCHEZ MARIN 33374600J 120,85 €
93 3814 WA 05/11/2018 MARIA ROSA DOMINGUEZ PEREZ 77474890B 121 €
94 20181635 31/10/2018 JUAN CARLOS GUTIERREZ MARTIN 52573924H 324,17 €
95 30 23/10/2018 ISABEL MEDINA MUÑOZ 77472066Q 453,00 €
96 150 11/10/2018 JUAN MANUEL GARCIA APARICIO 77471982R 284,35 €
97 151 11/10/2018 JUAN MANUEL GARCIA APARICIO 77471982R 1.255,06 €
98 3813WA 11/10/2018 MARIA ROSA DOMINGUEZ PEREZ 77474890B 121,00 €
99 2018/112 31/01/2018 JUAN LUIS BUENO REGUERO 52589838Q 471,90 €
100 9788 17/10/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 174,92 €
101 18/0221 15/10/2018 ISIDRO FERNANDEZ OÑATE 77474981X 68,79 €
102 143/2018 30/09/2018 JESUS D. GUTIERREZ FERNANDEZ 77473108T 530 €
103 20181401 25/09/2018 JUAN CARLOS GUTIERREZ MARTIN 52573924H 79,96 €
104 20181360 17/09/2018 JUAN CARLOS GUTIERREZ MARTIN 52573924H 176,56 €
105 20181004 13/07/2018 JUAN CARLOS GUTIERREZ MARTIN 52579924H 257,31 €
106 2018000529D 14/11/2018 JUAN JOSE PEREZ PEREZ 53366947R 40,98 €
107 082018 14/11/2018 JOSE MARIA HIDALGO PEÑUELA 082018 895,40 €
108 201874 14/11/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 483,59 €
109 201872 14/11/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 7566 €
110 201873 14/11/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 2403,79 €
111 TA024/2018 16/11/2018 INICIATIVAS Y DESARROLLO RURAL S.L. B19661255 567,85 €
112 510/18 02/11/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 109,00 €
113 509/18 02/11/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 45,00 €
114 507/18 31/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 3.173,64 €
115 506/18 31/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 779,31 €
116 505/18 31/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 673,97 €
117 504/18 31/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 153,67 €
118 476/18 04/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 128,99 €
119 475/18 04/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 4.932,01 €
120 469/18 01/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 519,14 €
121 468/18 01/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 94,75 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

122 467/18 01/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 13,00 €
123 466/18 01/10/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 183,01 €
124 18/0239 16/11/2018 ISIDRO FERNANDEZ OÑATE 77474981X 1.301,03 €
125 18/0187 10/09/2018 ISIDRO FERNANDEZ OÑATE 77474981X 650,25 €
126 18/0186 10/09/2018 ISIDRO FERNANDEZ OÑATE 77474981X 525,84 €
127 P-371251018 25/10/2018 DECATHLON ESPAÑA S.A.U. A79935607 2.869,76 €
128 FRO20183865227 14/11/2018 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. A83052407 55,00 €
129 FRO20183631943 15/11/2018 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. A83052407 275,00 €
130 TA5ZH0122572 19/11/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 54,35 €
131 TA5ZH0122571 19/11/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 79,09 €
132 P1M801N1592942 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 422,83 €
133 29 19/11/2018 METALCANILLAS S.L. B92499318 1779,66 €

                                           SUMA …….     150.627,53 €

, con importe de 150.627,53 €, que empieza con la fra. 68 de José Calzado e Hijos S.L. y termina con la fra. 29 de Metalcanillas S.L.

SEGUNDO: Trasladar la presente resolución a la Tesorería, a fin de que se proceda al pago de las facturas.

TERCERO: Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión que se celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, VICENTE CAMPOS GONZÁLEZ, en Canillas de Aceituno a 19 de Noviembre de 2018.

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

Resolución de Alcaldía aprobación de pago facturas 20-12-2018
Procedimiento: Aprobación de facturas
Fecha inicio: 20-12-2018

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que con fecha 20 de diciembre de 2018, mediante providencia de Alcaldía se inició expediente  de aprobación del gasto.

Examinada la documentación que lo acompaña, visto el informe de Secretaría, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.f) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar el gasto de la relación de facturas que siguiente: 

Nº Orden Nº Factura Fecha                                                               Empresa Cif Importe
1 11 15/12/2018 ALMUDENA GARCIA BOZA 77474846J 140 €
2 001/2018 16/11/2018 CHRISTIANE CARRERAS SIERRA 55120016X 500 €
3 17 12/11/2018 ADRIAN FUENTES JIMENEZ 77473803M 217,80 €
4 271 20/11/2018 GERMAN HERRERA ARAGUEZ 52575867Y 5 €
5 10458 07/11/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 213,48 €
6 44 22/11/2018 JOSE MANUEL SANCHEZ MARIN 52574845L 102,35 €
7 31 27/11/2018 ISABEL MEDINA MUÑOZ 77472066Q 339,80 €
8 101 10/11/2018 FRANCISCO ALARCON PASTOR 24838732C 1064,80 €
9 395 23/11/2018 EL MASTREN S.C. J93091858 25,60 €
10 05/2018 25/11/2018 FRANCISCO GUERRERO BENITEZ 52576923G 559,20 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135

VI
C

EN
TE

 C
AM

PO
S 

G
O

N
ZA

LE
Z 

(1
 d

e 
1)

Al
ca

ld
e

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 2
6/

12
/2

01
8

H
AS

H
: 2

56
7f

62
b7

e0
02

c4
d9

51
ba

42
5c

bd
95

04
e



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

11 11070 28/11/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 371,53 €
12 0195/2018 30/11/2018 JESUS D. GUTIERREZ FERNANDEZ 77473108T 530 €
13 316 15/12/2018 MERCEDES LUPION CORTES 44277006M 38,99 €
14 278 28/11/2018 JOSE ANTONIO RUIZ-RICO DIEZ 24156925W 66,89 €
15 279 28/11/2018 JOSE ANTONIO RUIZ-RICO DIEZ 24156925W 15,94
16 7 18/10/2018 JORGE ARIZA FUENTES 25098873P 3061,30 €
17 2018000020H 12/12/2018 JUAN JOSE PEREZ PEREZ 53366947R 1201,20 €
18 007/D/18 12/12/2018 FRANCISCO FORTES TELLEZ 24890748X 1360,04 €
19 P1M801N1761235 17/12/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 3044,81 €
20 018/1533 10/12/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 1265,71 €
21 018/839 12/07/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 1134,25 €
22 018/733 26/06/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B92279767 330,60 €
23 JRG_PJ_15_2018 19/12/2018 JESUS ROMERO GALLEGO S.L.P. B93102895 1512,23 €
24 185823 10/12/2018 LIMPIEZAS PEPE NUÑEZ S.L. B29056835 294,80 €
25 185911 17/12/2018 LIMPIEZAS PEPE NUÑEZ S.L. B29056835 380,60 €
26 201800003784 17/12/2018 SEGUROS CATALANA OCCIDENTE S.A. A28119220 173,89 €
27 201800003778 17/12/2018 SEGUROS CATALANA OCCIDENTE S.A. A28119220 442,13 €
28 22411118 27/11/2018 DEUTSCH QUALITAT INNOVATIONEN B87519997 296,45 €
29 2018/A/766 26/11/2018 ASESORIA DE EMPRESAS MADRID GOMEZ S.L. B29716800 302,50 €
30 201811645 21/11/2018 AULOCE S.A. A50878842 4526,03 €
31 2018/A/6183086 15/11/2018 SUMINISTROS ELECTRICOS IDELUZ S.L. B92945385 38,09 €
32 201811457 19/11/2018 AULOCE S.A. A50878842 1593,98 €
33 B-180051 19/11/2018 DFSK MALAGA S.L. B93349926 526,35 €
34 VR68 31/07/2018 CLINICA RINCON PREVENCION S.L. B93166643 280 €
35 PR293 20/12/2018 CLINICA RINCON PREVENCION S.L. B93166643 605 €
36 VR71 22/08/2018 CLINICA RINCON PREVENCION S.L. B93166643 80 €
37 B-180055 19/12/2018 DFSK MALAGA S.L. B93349926 526,35 €
38 1888 18/12/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 1536,70 €
39 1887 18/12/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 285,56 €
40 1886 18/12/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 5008,36 €
41 1885 18/12/2018 JOSE CALZADO E HIJOS S.L. B92225309 1980,53 €
42 9001848697 01/12/2018 THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U. B46001897 309,51 €
43 FE180210 30/11/2018 HORMIGONES AXARQUIA S.L. B29832326 355,74 €
44 2018120310415 03/12/2018 FENIE ENERGIA S.A. A85908036 185,42 €
45 18041804349570 01/12/2018 ORONA, C. COOP. F20025318 100,41 €
46 1821791 03/12/2018 ALMACENES LA LONJA PAPELERIA Y LIBRERÍA S.L. B93587897 21,24 €
47 ISC/37103558 03/12/2018 TYCO INTEGRATED SECURITY S.L. B82115577 44,04 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

48 1812C0182947 01/12/2018 SECURITAS DIRECT ESPAÑA S.A.U. A26106013 54,38 €
49 391 12/12/2018 GAFITOCUOIL S.L. B14377923 1555,20 €
50 731 13/12/2018 RUBEN SILVA PEREZ 53370747Y 17968,50 €
51 FVO1803091 30/11/2018 S.A.T. 2803 TROPS V29055175 128,69 €
52 44/2018 20/12/2018 JOSE CRISTOBAL MARTIN PAREJA 52578053F 954 €
53 813 03/12/2018 VIGILANT S.A. A30085401 263,03 €
54 01-0741 24/10/2018 GRUPO LABSUR AXARQUIA S.C.A. F92425628 121 €
55 01-0813 27/11/2018 GRUPO LABSUR AXARQUIA S.C.A. F92425628 121 €
56 28-L8M0-349774 01/12/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A. A78923125 12,10 €
57 28-L8U1-035826 01/12/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A. A78923125 53,54 €
58 TA5ZI0121065 19/12/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 77,21 €
59 TA5ZI0121066 19/12/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 58,18 €
60 TA60H0210674 01/12/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 875,04 €
61 60K8RR007247 30/11/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 102,93 €
62 P1M801N1745489 13/12/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 220,24 €
63 P1M801N1664517 30/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 304,47 €
64 P1M801N1664594 30/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 231,57 €
65 P1M801N1592242 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 259,22 €
66 P1M801N1593105 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 335,45 €
67 P1M801N1591332 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 980,75 €
68 P1M801N1592237 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 51,65 €
69 P1M801N1592243 13/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 87,81 €
70 P1M801N1622295 19/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 38,61 €
71 P1M801N1622294 19/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 58,76 €
72 P1M801N1627872 20/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 20,26 €
73 P1M801N1664583 30/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 453,30 €
74 P1M801N1664584 30/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 453,54 €
75 P1M801N1664654 30/11/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077                175,50 €
76  S1M801N0950350 13/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 38,39 €
77 S1M801N0947723 13/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 44,59 €
78 S1M801N0953699 14/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 344,85 €
79 S1M801N0974852 19/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 90,47 €
80 S1M809N0013738 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 11,80 €
81 S1M809N0013739 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 63,26 €
82 S1M809N0014040 13/12/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 27,45 €
83 S1M809N0013735 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 50,82 €
84 S1M809N0013736 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 149,06 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

85 S1M809N0013732 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 21,05 €
86 S1M809N0013768 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 15,67 €
87 S1M809N0013667 23/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 56,49 €
88 S1M801N0974830 19/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 59,74 €
89 S1M809N0013737 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 10,96 €
90 S1M801N0946145 12/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 35,91 €
91 S1M809N0014041 03/12/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 42,46 €
92 S1M809N0013767 28/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 26,21 €
93 S1M801N0975708 19/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 65,00 €
94 S1M801N0951724 13/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 73,17 €
95 S1M801N0947932 13/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 131,71 €
96 S1M801N0951203 13/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 157,08 €
97 S1M809N0013666 23/11/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 113,41 €
98 1-0000278 05/12/2018 SERIGRAFIA VIMAR S.L. B93146264 100,01 €
99 36 13/12/2018 METALCANILLAS S.L. B92499318 2.178,30 €
100 31 19/11/2018 METALCANILLAS S.L. B92499318 2.832,73 €
101 34 11/12/2018 METALCANILLAS S.L. B92499318 3.743,74 €
102 018/1352 04/10/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 199,66 €
103 018/1205 13/09/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 1.236,06 €
104 018/1015 02/08/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 1.050,28 €
105 018/997 02/08/2018 INDUSTRIAS ECSE S.L. B29279767 1.528,07 €
106 0863/2018 19/12/2018 GRUPO LABSUR AXARQUIA S.C.A. F92425628 199,65 €
107 0862/2018 19/12/2018 GRUPO LABSUR AXARQUIA S.C.A. F92425628 199,65 €
108 366 20/12/2018 INSTALPROF, PROFESIONALES DEL ALUMINIO S.L. B92598077 1.830,48 €
109 84/18 20/12/2018 FRANCISCO CRIADO RODRIGUEZ 03849474X 1.378,00 €
110 0211/2018 20/12/2018 JESUS D. GUTIERREZ FERNANDEZ 77473108T 530 €
111 SMI801N2811099 13/12/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 41,47 €
112 11787 19/12/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 294,96 €
113 43/2018 21/12/2018 TMP ABOGADOS S.L. B92563774 1436,70 €

                                           SUMA …….     83.420,44 €

, con importe de  83.420,44 €, que empieza con la fra. Nº 11 de Almudena García Boza y termina con la fra. 43/2018 de TMP Abogados S.L.

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

SEGUNDO: Trasladar la presente resolución a la Tesorería, a fin de que se proceda al pago de las facturas.

TERCERO: Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión que se celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, VICENTE CAMPOS GONZÁLEZ, en Canillas de Aceituno a 20 de Diciembre de 2018.

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135


	
	 (1)
	Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
	 (2)
	 (3)
	Ayuntamiento de Canillas de Aceituno (1)

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 


